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ת"פ 57219/02/14 – דניאל מיליס נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בקריית גת

ת"פ 57219-02-14 מדינת ישראל נ' מיליס ואח'
תיק חיצוני: 0-3810-20140-1003

מספר בקשה: 42335-02-14
כב' השופטת הבכירה רובין לביא בפני

 
דניאל מיליס

מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

, ועו"ד שפיגל היחיד שכבר פירט כפירתו  , אולם הואיל  ידי למענה  בפני בקשת עו"ד שפיגל לדחות הדיון שנקבע על 
ממילא אין צורך בהתייצבותו ב-6.11.14.

לאחר קיום מענה גם בעניינם של הנאשמים האחרים, יקבע מועד נוסף בפני הנשיא לגישור אם יהא בכך צורך.

כמו כן ב"כ הצדדים יודיעו אם יש לזמן עדים ליום 20.11.14 , המועד היחיד שלעת עתה לא בוטל שכן תואם יומניהם
של כל הסנגורים, נכון להיום, או אם יש לשנותו לתזכורת צדדים.

לידיעה, מותב זה עשה ככל שביכולתו לקבוע מועדים רבים וקרובים לשמיעת פרשת הראיות , אך בשל תיקון מאוחר של
כתב האישום , בקשה לאחד הדיון בתיקים, החלפת סנגורים , בקשות הדחיה של המענה, וקושי למצוא מועדי הוכחות

חליפיים- התואמים יומני כל הסנגורים, נאלצתי לבטל מרבית המועדים, תוך בזבוז זמן שיפוטי יקר.

גם עתה לא ברור לי אם עו"ד בן יהודה, המייצג שניים מהנאשמים, אכן הוחלף על ידי עו"ד גלבוע רובי כנטען שכן לא
הוגש יפוי כח.

עד כה כב' הנשיא דורון שריין על פי בקשתי כבר שני מועדים לגישור בתיקים אלה אך מהסיבות האמורות לא ניתן היה
לקיים בהם דיונים.

להתרשמותי ב"כ הצדדים לא יוצאים מגדרם להחיש הטיפול בתיקים, וצר לי על כך , שכן הנאשמים משוחררים בתנאים
תקופה ארוכה ובחודש דצמבר אמצא בחופשת שבתון.

בפני לצורך הבאתם  למועד שלאחר המענה,  יומניהם,  קרובים התואמים  מועדים  ימים,   10 תוך  לכן  ימציאו  הסנגורים 
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העוזרת המשפטית של הנשיא לצורך קביעת מועד שלישי לגישור, בתקווה שהמועד יהא קרוב ככל הניתן , לאור מעברו
הצפוי של הנשיא למחוז אחר.

כמו כן יתאמו הסנגורים ביניהם מועדים , מחודש ינואר 2015 ואילך , לשמיעת פרשת הראיות -אם יהא בכך צורך, כולל
עו"ד שפיגל. המועדים המתואמים יובאו בפני במועד המענה.

העתק החלטה זו לב"כ הצדדים , כולל עוה"ד בן יהודה וגלבוע, וכן לכב' הנשיא דורון.

תשומת לב המזכירות לכך שההחלטה ניתנת גם בת.פ. 42335-02-14 וכי יש לתייקה בתיק הידני.

התיק יובא בפני בעוד 10 ימים למתן החלטה.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ה, 23 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.
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